
Pěstouni se dočkají
díků v liberecké
iQLANDII

20. 11. 2024 08:46

Den pro pěstounské rodiny, který pořádá Krajský úřad Libereckého kraje,
se koná v neděli 24. listopadu ve science cetru iQLANDIA. Akce pro
přibližně tři stovky osob bude sloužit ke sdílení osobních příběhů
pěstounů s pracovníky z oblasti náhradní rodinné péče a současně i jako
poděkování za péči, kterou pěstouni svěřeným dětem poskytují. 

Volný vstup pro vybrané pěstounské rodiny bude poděkováním za jejich ochotu ke spolupráci a
za pomoc při řešení těžkých situací dětí, které nemohou aktuálně vyrůstat ve svých
biologických rodinách.

Akce se uskuteční za provozu vědecko-zábavního centra, díky čemuž bude působit i na ostatní
návštěvníky jako osvěta v tématu potřebniosti náhradní rodinné péče. Zájemci z řad veřejnosti
si budou moci vyzkoušet kvíz na téma Co vše vím, či nevím o pěstounství? a zúčastnit se
slosování o ceny. Výherci budou vylosováni v průběhu Velké science show, která začne v
auditoriu ve 2. patře od 16 hodin. Během show poděkuje přítomným pěstounským rodinám
radní pro resort sociálních věcí Anna Provazníková. 


